salubritatis férreo pón-
re sacris impréssa mem-
bris víncula passiónis? Si
ad præsidia supplicán-
tium tam potens fuit ante
martyrium, quanto magis
éfficax post triúmphum?
¶ Felices illi nexus, qui
de mánicis, et compédibus
in corónam mutándi, Apó-
stolum contingéntes Már-
tyrem reddidérunt. Felícia
víncula, quæ reum suum
usque ad Christi crucem
non tam condemnátura,
quam consecratúra misé-
runt.

℞. Quem dicunt hómines
esse Fílium hóminis? dixit
Jesus discipulis suis. Res-
póndens Petrus dixit: Tu
es Christus Fílius Dei vivi.
* Et ego dico tibi, quia tu
es Petrus, et super hanc
petram adificábo Ecclé-
siam meam. * Beátus es
Simon Bar-Jóna, quia caro
et sanguis non revelávit
tibi, sed Pater meus, qui
est in cœlis. — Et ego.
Glória Patri. Et ego.

Pro SS. Machabæis.

Sermo sancti Gregórii
Nazianzénii. *Orat. xx. in
Machabæos. Lectio jr.*

Uidnam Macha-
bæi? Horum enim
nómine dies festus
præsénti frequentia cele-

brátur. Qui etsi apud mul-
tos non sunt in honóre,
quod illud certámen post
Christum non suscepé-
runt: tamen digni sunt
qui ab ómnibus honorén-
tur, quia pro pátriis légi-
buset institútis fortes con-
stantésque se præbuérunt.
Nam qui martyrium subi-
ière ante Christi passió-
nem, quid factúri erant,
si post Christum persecu-
tiónem passi fuissent,
ejúsque mortem nostræ
salútis causa suscepám,
ad imitándum propósitam
habuissent? Quorum enim
nullo propósito exémpla
talis tántaque virtus fuit,
an non ii exémplum illud
intuéntes, fórtius in cer-
támen descendissent?
Quin étiam mystica quæ-
dam et occúlta rátió mihi
quidem atque ómnibus
Dei amatóribus valde pro-
bábilis est, néminem eó-
rum, qui ante Christi ad-
véntum martyrio consum-
máti sunt, id sine fide in
Christum cónsequi po-
tuísse.

Te Deum laudámus. 18.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

1. Heródes rex * appó-
suit ut apprehénderet et
Petrum: quem cum appre-

hendisset, misit in cárce-
rem, volens post Pascha
prodúcere eum pópulo.

2. Petrus quidem * ser-
vabátur in cárcere, orátio
autem fiébat sine inter-
missiône ab Ecclésia ad
Deum pro eo.

3. Dixit Angelus * ad
Petrum: Circúmda tibi
vestiméntum tuum, et sé-
querè me.

4. Misit Dóminus Ange-
lum suúm, et liberávit me
de manu Heródis, allelúia.

5. Tu es Petrus, * et su-
per hanc petram adificá-
bo Ecclésiam meam.

Capitulum. Act. xij.

Misit Heródes rex ma-
nus, ut afflígeret
quosdam de Ecclésia. Oc-
cídit autem Jacóbum fra-
trem Joánnis gládio. Vi-
dens autem quia placéret
Judæis, appósuit ut appre-
hénderet et Petrum.

Hymnus.

BEáte pastor Petre cle-
mens áccipe
Voces precántum, crimi-
númque víncula
Verbo resólve, cui poté-
stas trá dita
Aperíre terris cœlum,
apértum cláudere.
Sit Trinitáti sempitérna
glória,